lI\

Администрация муниципального района

"Сухиничский район"
Калужская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(),г 0f 42 d,рыо ль /tг
О прекращении приема граждан
специu.Iиста}, и оl le.la социальной
защиты населения администрации
МР <<Сухиничский район>

l}o исполнение поручсния Правите,,rьс,гва Российской Федерации, в

соотве,l,ствии с Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации в целях недопущения распросIранения
короновирусной инфекчии(20 1 9-пСоV)

l. Прием граждан специаlиста}rи oTJe.-]a социа]tьной защиты населения
администрации МР <СухиrlичскиI"l район> приостановить с б оюября
2020г. с 8.00. до особого расtlоряжения.

2. Прием грокдан по вопрOсам предоставiен}ш государственных и
муниципальных усJIуг осуществлять в ГБУ Сухиничский МРКОМФЦ,
либо через портал государственных услуг в сети интернет.

3. Специалистами отдела социальной защиты населения администрации МР
Сухиничский район> продо.-Iжить работу на рабочих местах, проводить

разъясниl,е,цьную работу с IlасеJением посредством телефонной связи:
- 5-36-06,5-14-47, 5- 1 8-40.

4. .Щанное распоряжеl{ие опубликовать на официальном сайте
администрации МР <Сухиничский район>.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжениll возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>
Пастарнаков1, lJ.l I.

л;/л\:,

Глава администрации
МР <Сухиничский рай А. С. Колесников

\